院青〔2022〕89 号

关于数学与金融学院青年志愿者支队志愿服务表彰的

通知
各团支部、班级：

为贯彻落实党的十九大、全国全省教育大会和高校思想

政治工作会议精神，进一步加强学风建设，提高学生综合素

质，促进德智体美劳全面发展，结合学院工作实际，应数学

与金融学院学生素质综合测评细则要求，对于在数学与金融

学院青年志愿者支队积极参与志愿服务活动的同学进行表

彰，具体名单如下。

周勇，王芯一，钟嘉伟，闫梦丹，李书婷，周钰，任乐

怡，方厚曦，徐扬，杨雯雯，范虹雨，万帅康，左家驹，唐

杰，余雪倩积极参加志愿服务活动，获得院级表彰十五余次，

特此证明可加 1.5 校内外社会志愿服务活动板块综测分。